

# Leong Entreprise ApS

Kangilliitataat 6, Postbokse 282, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 17 72 38 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2025.

---

Wai Meng Leong  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leong Entreprise ApS Kangilliitataat 6 Postbokse 282 3912 Maniitsoq  CVR-nr.: 17 72 38 47 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Wai Meng Leong, C/o boks 282, Aqqulluk 3, 3912 Maniitsoq
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed og beslægtet virksomhed hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315.161 kr. mod 1.735.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -459.329 kr. mod 8.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.315.161</b>	<b>1.735.890</b>
1 Personaleomkostninger	-1.803.465	-1.591.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.971	-87.721
<b>Driftsresultat</b>	<b>-567.275</b>	<b>57.029</b>
Andre finansielle indtægter	30.676	19.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.841	-65.564
<b>Resultat før skat</b>	<b>-612.440</b>	<b>11.420</b>
Skat af årets resultat	153.111	-2.855
<b>Årets resultat</b>	<b>-459.329</b>	<b>8.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.565
Disponeret fra overført resultat	-459.329	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-459.329</b>	<b>8.565</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	804.650	861.600
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.827	33.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>816.477</u>	<u>895.448</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>816.477</u></b>	<b><u>895.448</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	430.230	481.413
Varebeholdninger i alt	<u>430.230</u>	<u>481.413</u>
Udskudte skatteaktiver	398.784	245.673
Andre tilgodehavender	881.875	755.299
Periodeafgrænsningsposter	61.078	153.574
Tilgodehavender i alt	<u>1.341.737</u>	<u>1.154.546</u>
Likvide beholdninger	<u>1.529.835</u>	<u>1.695.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.301.802</u></b>	<b><u>3.331.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.118.279</u></b>	<b><u>4.227.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	<u>395.663</u>	<u>854.992</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>695.663</u></b>	<b><u>1.154.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.567	244.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	649.871
Anden gæld	<u>3.183.049</u>	<u>2.177.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.422.616</u>	<u>3.072.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.422.616</u></b>	<b><u>3.072.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.118.279</u></b>	<b><u>4.227.024</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	-459.329	8.565
4 Reguleringer	-28.975	136.185
5 Ændring i driftskapital	367.686	249.809
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-120.618	394.559
Renteindbetalinger og lignende	30.676	19.955
Renteudbetalinger og lignende	-75.840	-65.567
Pengestrøm fra ordinær drift	-165.782	348.947
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-165.782</b>	<b>348.947</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-165.782</b>	<b>348.947</b>
Likvider 1. januar 2024	1.695.617	1.346.670
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>1.529.835</b>	<b>1.695.617</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	1.529.835	1.695.617
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>1.529.835</b>	<b>1.695.617</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>1.803.465</u>	<u>1.591.140</u>
	<b><u>1.803.465</u></b>	<b><u>1.591.140</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.841</u>	<u>65.564</u>
	<b><u>75.841</u></b>	<b><u>65.564</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.769.724</u>	<u>233.854</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.769.724</u></b>	<b><u>233.854</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>2.908.124</u>	<u>200.006</u>
Årets afskrivninger	<u>56.950</u>	<u>22.021</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>2.965.074</u></b>	<b><u>222.027</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>804.650</u></b>	<b><u>11.827</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>4. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	78.971	87.721
Andre finansielle indtægter	-30.676	-19.955
Øvrige finansielle omkostninger	75.841	65.564
Skat af årets resultat	-153.111	2.855
	<u><b>-28.975</b></u>	<u><b>136.185</b></u>
<b>5. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	51.183	-104.743
Ændring i tilgodehavender	-34.079	-155.552
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	350.582	510.104
	<u><b>367.686</b></u>	<u><b>249.809</b></u>